
IVAN CRUZ CUEVAS

Lugar de Expediddn: 24090 29/4/2024 18:55:50

Descripcidn Precio Unitario Descuento ImporteCantidad

' 1.00
4.00

CONDICIONES DE PAGO

VERSION ANEXO 20 DEL SATESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI 4.0

owteek0fl

Di

METODO DE PAGO
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cantidad con letras:
SON: (MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M N.)

CEDI Relacionados - Tipo Relacion: - 
UUID CEDI Relacionado:

FORMA DE PAGO
99- Pordefinir

TIPO DE COMPROBANTE
I -Ingreso

CLIENTE
DIRECCION
CIUDAD
REGIMEN FISCAL
UsoCFDI

OBSERVACIONES: OSV-0254
RV1415-0098

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE /
CALLE 8 ENTRE CALLE 61 Y 63 No. 149, COLONIA CENTRO
San Francisco de Campeche Campeche Campeche Mexico
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos y
G03 - Gastos en general

Clave SAT 
Prod/Serv 
15121800 
15121500

15121800 
40161500
40161500
40161500
26101700
78181500

SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 
No DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT 
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

00001000000700462855
00001000000505142236
Abril 29 2024 - 18:55:55 18:55:55

70.00 
90.00 
100.00 
120.00 
70.00
50.00 
50.00 
200.00

70.00 
130.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

70.00 
520.00

70.00 
90.00 
100.00 
120.00 
280.00 
50.00 
50.00 
200.00

Clave Unidad 
SAT 

H87-PIEZA 
H87-PIEZA

R.F.C. CUCI920530V27 
Regimen Fiscal: 612

Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
AV. Patricio Trueba de Regil No. S/N COL. Sascalum CP:24090 

TEL. 9994402650
San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche

REGIMEN FISCAL : 603 -Personas Morales con Fines no Lucrativos
C.P. 24000
R.F.C. GEC950401659

SUBTOTAL
I.V.A 16%

TOTAL

Z1.00
Z 1.00 

1.00
, 1.00

4.00
1.00

✓ 1.00
. 1.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI
Q;M8NSeovlwTvMledCOjGrGlcSWdB8)h5tH3ctObq2gcF5vc4uOOO-wZnO/qLBIWeZgDL3YjGkOU3lqAeOm«bmoC ‘ISMwvhxasww
13iMmv2nBllh/piOMG«wml5fxXkSv6jWi9BLTGGuOOsOBoXd/qpb/'Pmc3nWFSR6kSi:ib|bfZ7ul<t»haMicUKslo>KOIVCw/»vHG
gt4YBlK8Sj3acprxp0ldNaQPVtP30>bg3YG4fU637YoSF6Xu4Kos9>lFhuYmXE5Ks>leMj)v|R8l0/mXBw5uA8(amalBq3lld2hR6
Yr2AQwOWBjhtnE2/amG3H45ZpoAopumUvMe6j«OA’=
SELLO DEL SAT
aZsiRSSPHAJKF/B7ntNnK6vZGIeg5kvqYlvHwOGaiRrTgvRlOukl>OGYSI8RiiV2xnObn)tf)02xfA)Xs4GISOinvT5gF3T2ITF
aHnNHLU5lYkoOH(rP63MO<PIOw3prZDAQ6RmemTSmpliamhavun3Z8EvESdBgOlrUJHOpFL<Dlg-JT92w2/03pl6xSCvXkAtiOBT
Api/WvYpp7i6mf!E1oVN;rgV4W/6TrkZkG2SUv6PVF3FrEA>Ng77PsnwV2Vs6dgV36<kv4A03IN2CBJsYcjV(s|B9Xuh4Bll<Ya7h
0r4pTbpCz3LcWMgS9j26U3qEtiBI/Ckvdi0kxsgldw«"
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
111.1 |6E09B4F7-63AB-4649-8027-47DDAE9O587B|2024-O4-29T18:55:SS|MAS0810247C0|QjM8NSepvlwTvMledCOJGrGJ
cSWdBgJhSEH3ctObq2gcF5vc4sx(X>0>wZnO/qLBIWeZgOL3V|GkOU3lqAeOm-bmpC45Mwvhxaswwl3iMmv7n8tih/pipxG4wmlSI
XXkSv6|Wi9BLTGGuOO50BoXd/qpb/*Pmc3nWFSR6kSXLbjbfZ7ukt»haMlcUK»lo»K0iVCw/YVHGgt4VBlK8S)3acprxpOldNaQP
VxP3O»bg3YG4fU637VoSF6Xu4Kos9«lFhuvn'XE5Ks4eM)lviR8r0/n>XBwSuA8famalBq3ILd2hR6Yr2AawOV'/BjhtT2E2/amG3H4
5ZpoAopumUvMe6j*0A==|<XXX)100000050S14223611

UMPIADOR DE INYECTORES PARA 8OYA AXPRO /
'ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 946ML ■
MOTORCRAFT
MOTORCRAFT

''UMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION AXPRO
FILTRO DE ACEITE LTH 

\lLTRODEAIRE INTERFIL

FILTRO DE GASOLINA INTERFIL
BUJIA PUNTA DE PLATINO DENSO
LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA)/
SERVICIO DE AFINACION MAYOR J

-y ... ..,o»x

$ 1,550.00
x $ 248.00 f

$ 1,798.00

H87-PIEZA
H87-PIEZA
H87-PIEZA
H87-PIEZA
H87-PIEZA

E48-SERVICIO
E48-SERVICI0 78181500
E48-SERVICI0 78181500

004277
FACTURA ELECTRONICA

FOLIO FISCAL (UUID) 
6E09B4F7-63AB-4649-8027-47DDAE9D587B 

FOLIO INTERNO 
682

FECHA Y HORA DE EMISION: 
29/4/202418:55:50

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: 
Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y
 Acceso a la Información Pública. En virtud de 
considerarse información confidencial la que 
contiene datos personales concernientes a una 
persona identificada o identificable, tal como: 
Registro Federal de Contribuyentes (RFC).


